〔2019〕16号

根据《郑州商品交易所期货交割细则》第五十九条规定，

现对棉纱期货替代交割品及升贴水公告如下，自 CY1910 合

约开始实施：

指标 升水替代品 基准品 贴水替代品

单纱断裂

强度

（cN/tex）

≥16.2
15.8≤

＜16.2

14.7≤

＜15.8

14.0≤

＜14.7

13.2≤

＜14.0

12.6≤

＜13.2

12.0≤

＜12.6

升贴水
350元

/吨

250元/

吨

150元/

吨
0

-150元

/吨

-250元/

吨

-600元

/吨

单纱断裂

强力变异

系数（%）

＜7.5
7.5≤

＜8.0

8.0≤

＜8.5

8.5≤

≤9.0

9.0＜

≤9.5

9.5＜

≤10.0

10.0＜

≤10.5

升贴水
600元

/吨

300元/

吨

150元/

吨
0

-150元

/吨

-300元/

吨

-600元

/吨

异性纤维

含量(处

/20kg)

≤22
22＜

≤38

38＜

≤81

81＜

≤119

119＜

≤200
＞200

对应折算

异性纤维

含量(处

/200km)

≤4
4＜

≤7

7＜

≤15

15＜

≤22

22＜

≤37
＞37

升贴

水

1200

元/吨
600元/吨 0

-800元

/吨

-1600元

/吨

不允许交

割

备注：异性纤维含量测算以对应折算异性纤维含量(处/200km)为准。异性纤维含量(处/20kg)

与对应折算异性纤维含量(处/200km)间的换算关系参照公式：20kg样布异纤含量=5.4*200km纱

线异纤含量。

                      郑州商品交易所

                        2019年 3月 4日